☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

WEB振替システムをパソコン・スマートフォン以外で

ご利用のお客様へお知らせ
☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

お客様 各位

平素より、ServiceAceをご利用いただき、誠に有難うございます。

ServiceAceに関して、下記の時間帯にセキュリティメンテナンスを実施いたします。

本メンテナンスは、より安全に ServiceAce をご利用いただくために、フィーチャーフォン

用の画面を終了いたします。

メンテナンス後、ServiceAce の URL の最後が「keitai」の画面がご利用いただけなくなり

ます。

お手数をおかけいたしますが、ServiceAceご利用の会員の皆様にご連絡いただきますようお

願い申し上げます。

何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

  ■日  付     2019年 5月 31日（金）

  ■時  間     午前 9時より 順次

  ■作業内容     セキュリティアップデートによるメンテナンス

  ■影響範囲

   ・ServiceAceのフィーチャーフォン用画面

   ＜参考＞

https://XXXXX.lan.jp/keitai

※ご利用いただいている ServiceAceのURLの「keitai」の画面が終了します。

   ＜新しい URL）

     https://jpn.lan.jp/dig/sp

          上記に変更をお願い致します。

※今回のメンテナンスにつきましてのお問い合わせは、スクールまでご連絡ください。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

 経堂インドアテニススクール

  東京都世田谷区宮坂 2-19-5 松原ビル 4F

  TEL : 03-3426-7011

 FAX : 03-3426-7014

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■